PROYECTO
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS

DOMIS CONSTRUCTORA CHIARAMIDA
Valores expresados en ddlares

EDIFICIO NO. NIVEL HAB. BANO METRAJE INTERNO EXTERNO PRECIO

ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
ARLA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
AURELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA

101
102
103
104
201
202
203
204
301
302
303
304
101
102
103
104
201
202
203
204
301
302
303
304
101
102
103
104
201

—_

N = =2 2 a2 WWw W W NNNN=" A2 A2 2O W W W WNDNDNN=R=R -

2

N N |2 @ N2 a a a NN 22 a2 NN "2 AN /A @A @D "2 QNN A A

2

NN = 2 N = a2 a a N = =2 NN " AN " 2 A afN"2"2 2O NN =R A

83.70
69.65
69.65
83.70
83.60
69.65
69.65
85.30
86.70
72.00
72.00
86.70
83.70
69.65
69.65
83.70
85.30
69.65
69.65
85.30
83.70
72.00
72.00
83.70
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40

72.10
57.65
57.85
72.10
72.10
57.85
57.85
72.10
55.90
42.05
42.05
55.90
72.10
57.85
57.85
72.10
72.10
57.85
57.85
72.10
55.90
42.05
42.05
55.90
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85

11.60
11.80
11.80
11.60
11.60
11.80
11.80
13.20
30.80
31.95
31.95
30.80
11.60
11.80
11.80
11.60
13.20
11.80
11.80
13.20
30.80
31.95
31.95
30.80
14.55
9.00

9.00

14.55
14.55

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
187,000.00
0.00
149,625.00
149,625.00
192,400.00
0.00

FECHA
20/08/2024
21/08/2024
03/09/2024
01/09/2024
16/09/2024
04/09/2024
27/08/2024
24/01/2025
23/01/2025
03/09/2024
12/12/2024
14/10/2024
17/09/2024
23/08/2024
28/08/2024
17/09/2024
28/08/2024
22/08/2024
16/09/2024
11/11/2024
14/08/2024
28/11/2024
30/12/2024
12/09/2024
09/01/2025
14/07/2024
14/07/2024
14/07/2024
12/12/2024

ESTADO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

VENDIDO
VENDIDO

DISPONIBLE

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE



PROYECTO
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS

EDIFICIO NO. NIVEL HAB. BANO METRAJE INTERNO EXTERNO PRECIO

CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
CELIA
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DANIQUE
DIA

DIA

DIA

DIA

DIA

202
203
204
301
302
303
304
401
402
403
404
101
102
103
104
201
202
203
204
301
302
303
304
401
402
403
404
101
102
103
201
202

N
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1
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1

2= NN =2 DN =2 2 NN =2 2 NN =2 2 DN 2 NONN=2 2 D=2 2NN =

66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
91.60
64.60
90.80
91.60
64.60

57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
82.40
55.60
80.40
82.40
55.60

9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
9.20
9.00
10.40
9.20
9.00

153,825.00
153,825.00
0.00
205,300.00
0.00
0.00
205,300.00
211,300.00
162,100.00
162,100.00
211,300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
158,100.00
158,100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
211,300.00
0.00
0.00
193,100.00
201,400.00
0.00

FECHA
14/07/2024
14/07/2024
21/12/2024
14/07/2024
11/11/2024
28/11/2024
14/07/2024
03/09/2024
14/07/2024
14/07/2024
03/09/2024
11/11/2024
28/12/2024
11/11/2024
29/10/2024
25/10/2024
20/01/2025
29/01/2025
28/11/2024
12/12/2024
14/07/2024
14/07/2024
16/09/2024
02/09/2024
18/01/2025
12/12/2024
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
15/07/2024
14/07/2024
15/10/2024

ESTADO
DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE
DISPONIBLE

VENDIDO

DISPONIBLE

DISPONIBLE
DISPONIBLE
VENDIDO



PROYECTO
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS

EDIFICIO NO. NIVEL HAB. BANO METRAJE INTERNO EXTERNO PRECIO

DIA

DIA

DIA

DIA

DIA

DIA

DIA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELECTRA
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI

203
301
302
303
401
402
403
101
102
103
104
201
202
203

N
o
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N
o
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101
102
103
104
201

N
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N N = =2 NN =2 =22 NN =2 = NN =2 ="NN = =2DNN==NN=NN-=NDN

N N = = NN =2 =2 NN =2 =2 NN =2 2 D=2 2NN =2 2NN =2NDNDN=2DNDN

90.80
91.60
64.60
90.80
91.60
64.60
90.80
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40

80.40
82.40
55.60
80.40
82.40
55.60
80.40
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85

10.40
10.40
9.00
10.40
9.20
9.00
10.40
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55

199,500.00
0.00
158,100.00
0.00
211,500.00
162,100.00
0.00
192,400.00
0.00
0.00
0.00
198,600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
158,100.00
0.00
211,300.00
0.00
162,100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FECHA
14/07/2024
08/11/2024
14/07/2024
15/10/2024
10/08/2024
06/08/2024
13/12/2024
23/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
19/12/2024
23/01/2025
15/10/2024
28/10/2024
10/10/2024
08/08/2024
30/08/2024
15/07/2024
30/09/2024
23/01/2025
09/01/2025
28/01/2025
28/11/2024
26/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/01/2025
26/08/2024
23/01/2025
12/12/2024
21/12/2024
08/11/2024

ESTADO
DISPONIBLE

DISPONIBLE
VENDIDO

DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
VENDIDO

VENDIDO
DISPONIBLE
VENDIDO
DISPONIBLE

DISPONIBLE



PROYECTO
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS

EDIFICIO NO. NIVEL HAB. BANO METRAJE INTERNO EXTERNO PRECIO

ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
ELIDI
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
HELENA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA

302
303
304
401
402
403
404
101
102
103
104
201
202
203
204
301
302
303
304
401
402
403
404
101
102
103
104
201
202
203
204
301

w

W NN NN= =22 2 aa b8 BB D0 Www WwNNDNN= 23 2 abd D™D owow

1

N N =2 @2 NN /2 A N /2 ma aa@a @@ @@@@ @ @@ @ @ @ @ D 2 @2 DN =

1

N N = =2 NN "2 AN /2 2 g a4 aaaaaaaaaaaaaaaaafD=2 =2 NN -

66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
64.40
63.25
63.25
64.40
64.40
63.25
63.25
64.40
64.40
63.25
63.25
64.40
64.40
63.25
63.25
64.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40
90.40

57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
55.20
54.25
54.25
55.20
55.20
54.25
54.25
55.20
55.20
54.25
54.25
54.20
55.20
54.25
54.25
55.20
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85
75.85

9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
9.20
9.00
9.00
9.20
9.20
9.00
9.00
9.20
9.20
9.00
9.00
9.20
9.20
9.00
9.00
9.20
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55
14.55

158,100.00
158,100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
211,300.00
0.00
0.00
149,600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
158,100.00
158,100.00
0.00
0.00
164,100.00
164,100.00
0.00
0.00
149,600.00
149,600.00
0.00
0.00
153,800.00
153,800.00
198,600.00
205,300.00

FECHA
17/12/2024
15/07/2024
12/12/2024
26/08/2024
12/12/2024
26/08/2024
23/01/2025
16/09/2024
28/10/2024
15/07/2024
19/09/2024
26/09/2024
23/01/2025
18/01/2025
11/11/2024
05/11/2024
15/07/2024
09/09/2024
28/11/2024
15/10/2024
15/07/2024
15/07/2024
16/09/2024
23/01/2025
14/07/2024
14/07/2024
23/01/2025
23/01/2025
12/12/2024
14/07/2024
14/07/2024
14/07/2024

ESTADO
DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
VENDIDO

DISPONIBLE
DISPONIBLE

VENDIDO
DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE



PROYECTO
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS
AURORA DOMINICUS

EDIFICIO NO. NIVEL HAB. BANO METRAJE INTERNO EXTERNO PRECIO

KIARA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA
KIARA

302
303
304
401
402
403
404

3

A A DA D W W

1

1

N = 2NN

66.60
66.60
90.40
90.40
66.60
66.60
90.40

57.60
57.60
75.85
75.85
57.60
57.60
75.85

9.00
9.00
14.55
14.55
9.00
9.00
14.55

158,100.00
158,100.00
205,300.00
0.00

162,100.00
162,100.00
0.00

FECHA
14/07/2024
14/07/2024
14/07/2024
23/01/2025
14/07/2024
14/07/2024
23/01/2025

ESTADO
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

DISPONIBLE
DISPONIBLE



